Praça São Benedito, 417 - Centro - CEP - 15440-000

Nova Granada - SP

Contratado.:	MIGUEL ANGEL REYES SILVA

CNPJ - nº 11.675.173/0001-26

Rua Alberto de Angeli, nº 1910 – Centro - CEP -15139-
012, Distrito de Ruilândia Mirassol - SP

Valor.............: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos 
reais).

Data..............: 19/08/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal